



पुणे महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पुणे

नवीन प्रशासकीय इमारत, आकुर्डी रेल्वे स्टेशन जवळ, आकुर्डी, पुणे – ४११०४४

Email: pune-metroline3@pmrda.gov.in

Short E-Tender Notice No. 18 for FY 2025-26

PMRDA invites Bids through e-tendering for Work of “**Appointment of Project Management Consultant for Comprehensive Planning, Survey, Investigation, Preparation of Tender Documents, Bid Process Management, Preparation of Detailed Design and Detailed Project Report, Construction Supervision and Post Construction Activities for improvement and construction of Concrete or Bituminous Road including utility shifting, median development, beautification and road related utilities electrification for Maan Hinjewadi to Shivajinagar Metro alignment in Pune City.**”

The Tender document can be downloaded from the website: www.mahatenders.gov.in from date 16/07/2025 at 15.00 Hrs. onwards. Last date for submission of the proposal is, date 06/08/2025 upto 15.00 Hrs. The changes if any can be available on www.mahatenders.gov.in.

Sd-

CHIEF ENGINEER (Engg. Div-2)

Pune Metropolitan Region Development Authority,



पुणे महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पुणे

नवीन प्रशासकीय इमारत, आकुर्डी रेल्वे स्टेशन जवळ, आकुर्डी, पुणे - ४११०४४

Email: pune-metroline3@pmrda.gov.in

ई-निवेदा नोटिस क्र. १८ सन २०२५-२६

पुणे महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पुणे ई - निविदेद्वारे “ पुणे शहरातील मान हिंजवडी ते शिवाजीनगर मेट्रो मार्गिकेवरील काँक्रीट किंवा बिटुमिनस रस्त्याच्या सुधारणा आणि बांधकामासाठी व्यापक नियोजन, सर्वेक्षण, तपासणी, निविदा कागदपत्रे तयार करणे, बोली प्रक्रिया व्यवस्थापन, तपशीलवार डिझाइन आणि तपशीलवार प्रकल्प अहवाल तयार करणे, बांधकाम पर्यवेक्षण आणि बांधकामानंतरच्या उपक्रमांसाठी प्रकल्प व्यवस्थापन सल्लागाराची नियुक्ती.” कामासाठी निविदा प्रस्ताव आमंत्रित करत आहेत.

उपरोक्त प्रस्तावासाठी दस्तावेज www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावरून दि.१६/०७/२०२५ दुपारी ३.०० वा. पासून डाउनलोड करता येईल. प्रस्ताव सादर करण्याची अंतिम तारीख दि. ०६/०८/२०२५ दुपारी ३:०० वा. पर्यंत आहे. कोणताही बदल www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध असतील.

स्वा/-

मुख्य अभियंता, (अ.वि.-२)

पुणे महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पुणे.